
Dodatek č. 2 
k Dohodě o umístění stavby č. 2014001607 

v platném znění

který dnešního dne uzavřely

V

Statutární město České Budějovice,
náměstí Přemysla Otakara 11. č. 1,2 České Budějovice, 
1Č 00244732
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou

a

STARNET, s.r.o., se sídlem Žižkova 226/3,370 01 České Budějovice,
1C 26041561, zastoupená jednatelem Martinem Ambrožem
jako nájemce

Smluvní strany uzavřely dne 5.8.2014 dohodu o umístění stavby č. 2014001607 v platném 
znění za účelem umístění nadzemních kabelů elektronické komunikace nad pozemky, které 
jsou ve vlastnictví pronajímatele.

Smluvní strany se tímto dohodly na změně výměry nadzemních kabelů elektronické 
komunikace z dosavadních 3458,5 m na novou výměru 3331,8 m.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.
Tento dodatek schválila Rada města České Budějovice dne 18.12.2014 usnesením 
číslo 1999/2014.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou 
osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

v Českých Budějovicích dne -5. 02. 2015

ing. Ivo Moravec
za pronajímatele: náměstek primátora

Ing. Jiří Svobod"
primátor

(jednatel společnosti)

http://www.c-budejovice.cz

